
                                       

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
 

ПРИКАЗ 
        

от _22.10.2015 № _1713 
г. Симферополь 

 

Об утверждении Плана проверок финансово-хозяйственной 

деятельности учреждений здравоохранения, подведомственных 

Министерству здравоохранения Республики Крым 

на 4 квартал 2015 года 

                                                                                               

            В соответствии с Постановлением Совета министров Республики 

Крым от 23 декабря 2014 г. № 550 «Об утверждении Порядка осуществления 

главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Республики 

Крым, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета 

Республики Крым, главными администраторами (администраторами) 

источников финансирования дефицита бюджета Республики Крым 

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», 

Положением о Министерстве здравоохранения Республики Крым, 

утвержденным постановлением Совета министров Республики Крым от 

27.06.2014 № 149,  

п р и к а з ы в а ю: 

  

1. Утвердить План проверок финансово-хозяйственной деятельности 

учреждений здравоохранения, подведомственных Министерству 

здравоохранения Республики Крым на 4 квартал 2015 года (прилагается). 

2. ГБУ РК «Крымский медицинский информационно-аналитический 

центр» (Тимофеева Г.Б.) в течение 5 рабочих дней после принятия 

настоящего приказа разместить План проверок на официальном сайте 

Министерства здравоохранения Республики Крым. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя министра Слободяника А.М. 

 

 

 

  Министр                                                                                      А. Голенко 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 
РАДА МІНІСТРІВ 

ВЕЗИРЛЕР ШУРАСЫ 

garantf1://32020525.0/
garantf1://32020525.0/


Приложение к приказу 

Министерства здравоохранения 

Республики Крым  

от 22 октября 2015 г. № 1713 

 

ПЛАН 

проверок финансово-хозяйственной деятельности учреждений 

здравоохранения, подведомственных Министерству здравоохранения 

Республики Крым на 4 квартал 2015 года 

 
№ 

п/п 

Наименование 

учреждения 

Контрольные 

мероприятия 

Проверяемый 

период 

Срок 

испол-

нения 

Ответствен-

ный 

1 ГАУЗ РК 

«Симферопольская 

стоматологическая 

поликлиника» 

Проверка 

правильности 

формирования и 

использования 

средств, 

направленных на 

оплату труда. 

2015г. Ноябрь 

2015г. 

Контрольно-

ревизионный 

сектор 

2 ГБУЗ РК 

«Симферопольская 

клиническая 

больница скорой 

медицинской 

помощи №6» 

Проверка 

эффективного 

использования 

оборудования, 

полученного в 

рамках реализации 

целевых программ 

2015г. Ноябрь 

2015г. 

Контрольно-

ревизионный 

сектор 

3 ГБУЗ РК 

«Республиканская 

детская 

инфекционная 

клиническая 

больница» 

Проверка 

использования 

бюджетных средств, 

полученных в 

рамках Программы 

модернизации 

2015г. Декабрь 

2015г. 

Контрольно-

ревизионный 

сектор 

4 ГБУЗ РК «Крымский 

научно-

практический центр 

наркологии» 

Порядок 

осуществления 

расчетов с 

поставщиками и 

подрядчиками, с 

подотчетными 

лицами 

2015г. Декабрь 

2015г. 

Контрольно-

ревизионный 

сектор 

5  Проверки по 

обращению граждан 

 В 

течение 

года 

Контрольно-

ревизионный 

сектор 

 

 


